Sachsenpark Hotel - Restaurant

Consommé vom Weideochsen
Wurzelgemiise | Rindfleisch | Krauter

Gebackene Brie Ecke
Salatherzen | Preiselbeeren | Baguette

Carpaccio vom Rind
Rucola | Parmesan | Balsamico | Olivendl | Baguette

Caesar Salad
Romersalat | gekochtes Ei | gebratene Hahnchenbrust | Bacon

Burger ,Sachsenpark-Hotel" im Focaccia-Bun vom Béacker
Angus Beef Patty 200gr oder veganer Bohnen-Zucchini-Hafer-Patty
/wiebelmarmelade | Bacon | Pommes frites

Buddha Bowl
Frisches Gemise | kalte Pasta aus Gemise | Kichererbsen | Salat | Hausdressing

Frische Tagliatelle
Rinderfiletstreifen | Pilze | Krauter | StiBrahm

Sommersalat
Blattsalat | gebackene Garnelen | Mozzarella | Wassermelone | Hausdressing

Schnitzel ,Wiener Art"
Pommes Frites | gemischter Salat | Preiselbeeren

Pochiertes Doraden Filet
Knusprig gebratene Quetschkartoffeln | Marktgemiise | Zitronenrahmsauce

Rinderfilet gegrillt
Frische Pilze | Naturkartoffeln | gestoRener Pfeffer

\Warmer Schokoladenkuchen
Eiscreme | Friichte | Baiser

Hausgemachte Eiscreme 1 Kugel
Sorten bitte beim Team erfragen

SACHSEN
PARK

Hotel

500

7,90

12,00

17,00

16,00

16,50

17,50

19,90

19,90

26,50

32,50

550

2,80

Sollten Sie Allergien/ Unvertrdglichkeiten oder einen vegetarischen \Wunsch haben, sprechen Sie uns gerne an!

Alle Auszeichnungen in Euro, inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



